[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ» ГЭhЭН

hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2022                                                                                                           № 48
с. Большое Колесово
О внесении проекта

бюджета МО СП «Колесовское» на 2023 год

в Совет депутатов МО СП «Колесовское»
        На основании ст. 173, 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава  муниципального образования сельского поселения «Колесовское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести на рассмотрение проект бюджета МО СП «Колесовское» на 2023 год в Совет депутатов МО СП «Колесовское».

2. Настоящее постановление обнародовать.
ВрИО  Руководителя                                                                       Н.Ю. Окишев
1

_1727777817.unknown